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CLASSIFICAÇÃO FINAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS CRITÉRIO DESEMPATE

Ordem Nome completo E-mail Pontuação (total 30) Conhecim

Específico

Conhecim

Gerais

Período

1 Matheus lima matheusgoulartdelima@gmail.com 10 - - -

2 Bruno Tavares brunostcontabil@gmail.com 7 - - -

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO CRITÉRIO DESEMPATE

Ordem Nome completo E-mail Pontuação (total 30) Conhecim

Específico

Conhecim

Gerais

Período

1 Vitor Oliveira dos Reis vitorreis2001@hotmail.com 21 - - -

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA CRITÉRIO DESEMPATE

Ordem Nome completo E-mail Pontuação (total 30) Conhecim

Específico

Conhecim

Gerais

Período

1 Matheus Dourado mdouradolago@gmail.com 26 19 7 7º

2 Angélica Luciana Marras angelicalm777@gmail.com 26 19 7 5º

3 Raiane Reis Bertho raiane.bertho@sga.pucminas.br 26 18 - -

4 Élinna Chiminazo elinnachiminazo@gmail.com 25 19 - -

5 Maria Carolina Fernandes Sabastião mariacarolinafernandes08@gmail.com 25 17 - -

6 Raissa Palma raissapalma30@gmail.com 24 17 - -

7 Marianna Diniz Tarifa diniztarifamarianna@gmail.com 24 16 - -

8 Heloíse Caroline de Paiva Alexandre heloise_cdpa@hotmail.com 23 17 - -

9 Isabela Lessa isamplessa@gmail.com 23 16 - -

10 Raquel Carvalho Barbosa raquelcbb.28@icloud.com 23 15 8 6º

11 Lucas Miguel de Moraes Teixeira lucasmteixeira@live.com 23 15 8 4º

12 Maria Luíza de Morais Luvizotto luiza_luvizotto@yahoo.com.br 22 - - -

13 Eugenio Antonio Guerra geninho44@hotmail.com 21 17 4 9º

14 Ana Beatriz Figueira Sinatra anabsinatra@gmail.com 21 17 4 2º

15 Joao Lucas Peral joaolucasperal58@gmail.com 21 16 - -

16 Dyego Santana Rocha diegorochasantana123@gmail.com 20 - - -

17 Jonas Gabriel Dias Gonçalves jonas.com610@gmail.com 19 - - -

18 Carolina Cavalcante Pinheiro carolclpinheiro@gmail.com 18 - - -

19 Pedro Henrique pedro.milles7475@gmail.com 12 - - -

DIREITO CRITÉRIO DESEMPATE

Ordem Nome completo E-mail Pontuação (total 30) Conhecim

Específico

Conhecim

Gerais

Período

1 Márcio Augusto Gervásio Rioli marciogrioli@gmail.com 22 - - -

2 Maria Clara Rodrigues maria.clara@sou.unifeob.edu.br 21 - - -

3 Jackson Codignole de Oliveira jacksoncodignole@outlook.com 20 12 - -

4 Juliana Coelho jufavaretto@yahoo.com.br 20 11 - -

5 Lucas Dias Pereira Goncalves luquinhadpg1@gmail.com 19 - - -

6 Tainara de Oliveira Felippe na.felippe@hotmail.com 18 12 6 7º

7 Anna Laura Piconi Ferreira annalaurapferreira@gmail.com 18 12 6 5º

8 Leticia Soares da Silva leticiasoares_s@outlook.com 18 10 - -

9 Isadora Freitas isa.vfreitas171@gmail.com 18 9 - -

10 Ana Julia De Aro Monteiro anajuliadearo04@gmail.com 15 10 - -

11 Teodora Benfica teodorabenficab@gmail.com 15 9 6 6º

12 Ana Vitória Moraes moraesanavi2@gmail.com 15 9 6 5º

13 Mariana Cattani Rocha marianacattani00@gmail.com 15 8 7 6º

14 Lucas Antonieto lukasantonieto131@gmail.com 15 8 7 5º

15 Liriah Pereira de Paula lilipaula34@gmail.com 14 10 - -

16 Augusto Cézar Campos da Silva metalaugusto1@gmail.com 14 9 - -

17 Gabriela Flores righettogabriela@gmail.com 14 8 - -

18 Rafaela Clébicar rafaela.clebicar@sou.unifeob.edu.br 14 7 - -

19 Anna Laura Jareta Folharini annalaurafolharini@hotmail.com 13 9 - -

20 João Vitor Teodoro Tavares joaovitorteodorotavares@gmail.com 13 8 - -

21 Guilherme Ramos gui.asramos@gmail.com 12 10 - -

22 Ana Helena Felizardo de Souza anahelenaleka@hotmail.com 12 8 - -

23 Lìvia Torres livia.torres2406@gmail.com 12 7 - -

24 amanda araujo carvalho machado amanda.araujocmachado@gmail.com 10 10 - -

25 Rafael Carlos Pereira rafaelcarlos98@hotmail.com 10 7 - -

26 Ana Carolina Rezende de Lima anacarolrl17@gmail.com 9 - - -

27 Wallace Gabriel wallacegabriel0000@gmail.com 8 8 - -

28 Nicolly Nunes de Almeida nicknunes16@yahoo.com.br 8 7 - -

29 Julia Quintiliano Marcelino juju.quinti1407@gmail.com 8 2 - -
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30 Natalia Da Silva Alves natalia.s.alves@sou.unifeob.edu.br 7 - - -

31 Gustavo Prado Marcile agdesigners873@gmail.com 0 - - -

31 Suellen Cristina de Paula supaulasouza1612@gmail.com 0 - - -

INFORMÁTICA CRITÉRIO DESEMPATE

Ordem Nome completo E-mail Pontuação (total 30) Conhecim

Específico

Conhecim

Gerais

Período

1 Raphael Mendes Salles da Fonseca raphamsfonseca@hotmail.com 15 - - -

2 Gabriel de Oliveira Paes Ferreira gabriel.boloks@gmail.com 14 - - -

3 Rafael Nunes rafaelronu29@gmail.com 13 - - -

4 Julia Leite julialdfr@gmail.com 10 5 - -

5 Maria Luíza Carvalho Mendonça Chaves maria.chaves@alunos.ifsuldeminas.edu.br 10 4 - -

6 Giovanni Montevechi Pereira gmontevechi@hotmail.com 10 3 - -

7 Veronika Ribeiro Batista veronikaribeiro12@icloud.com 9 - - -

8 Victor Prezia victor.prezia@alunos.ifsuldeminas.edu.br 8 4 - -

9 Lais Rios Letieri lrletieri@hotmail.com 8 3 - -

10 Isaac Flávio Assis Souza zacflavio@gmail.com 7 - - -

Publicado por:

Ricardo Magno Marcondes


Código Identificador:670DE7DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 15/02/2022. Edição 3200

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


